תדפיס מתוך:

# מחקרי יהודה ושומרון הקובץ התשיעי

עורך

---

ד"ר יעקב אשל
המכללה האקדמית יהודה ושומרון

---

רשות המחקר, המכללה האקדמית יהודה ושומרון - אריאל

תש"ס - 2000

# הכתובת "יוסף בן אלעזר בן שילא

## איש חורשה" מטבריה

עדות ארכיאולוגית למעבר יהודים מיהודה לגליל

לאחר מלחמת בר־כוכבא

יוסף סטפנסקי

רשות העתיקות, צפת

### החפירה בטבריה, גילוי הכתובת ופירושה